
2024 年 1月 31日 
「e じゃんプラス P」ご契約者様 

三遠ネオフェニックス支援プラン「e じゃんプラス P」プレゼント特典 実施について 

サーラ e エナジー株式会社 

平素は、サーラの電気「e じゃんプラス P」をご利用頂き誠に有難うございます。
さて、サーラの電気付帯サービス地域貢献「ｅじゃんプラスＰ」をご利用いただいておりますお客さまを対象
とした「地域活動・プレゼント特典」ですが、大変遅くなっておりまして申し訳ございません。 
先日ご案内の通り「特典３『三遠ネオフェニックスのサーラグループ冠試合にご招待！』」につきまして実
施させて頂きましたが、残りの特典につきましても下記決定いたしましたのでご案内と、今後順次実施して
まいりますので何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 
引き続きサーラの電気「e じゃんプラス P」をご利用賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記 

 予定特典 変更後特典
特典１ 『オフシーズンに開催するSDGs推進プロジェ

クト「PHOENIX Hope」にご招待！』
フェニックスホームゲームにご招待 
（ご契約１件につき１名） 
4 月 28日（日）豊橋総合体育館  

特典２ 『サーラｅパワーの東三河バイオマス発電所
見学会にご招待！』

特典１．招待試合でご希望者には選手と
記念撮影

特典３ 『三遠ネオフェニックスのサーラグループ冠試合
にご招待！』

【実施済】2月4日浜松アリーナサーラグルー
プ冠試合ご招待（抽選で 10 組 20 名） 

特典４ 『三遠ネオフェニックスとのオリジナルコラボグッ
ズをプレゼント！』

お客さま全員（ご契約１件につき１つ）に
コラボグッズ（ユニベアを予定）をご郵送 

特典５ 『SDGs 推進プロジェクト「PHOENIX 
Hope」活動ご報告資料をプレゼント！』

以上 


